

**Střední průmyslová škola strojní a elektrotechnická a Vyšší odborná škola
Liberec 1, Masarykova 3, příspěvková organizace**

tel: 485100263
e-mail: Dana.veverkova@pslib.cz

fax: 485100063

Liberec dne: 30.10.2014

Objednávka - návrh HS

Adresa dodavatele:

Josef Gregor
stavební činnost

Vizovická 316
460 08 Liberec

číslo **76/11/14**

Dodací lhůta:
Způsob dodání:
Bankovní spojení: KB Liberec
107-5234500297/0100
IČO: **46747991**
Vyřizuje: Veverková Dana
Kontaktní osoba: Ing. Jaroslav Semerád

Podle dnes platných zákonných směrnic o odběru, dodávce zboží, službách, pracích a základních podmínek dodávky
objednávám

Běž.čís.	Množství	MJ	Předmět
			<p>ohradní zeď z tvárnic ztraceného bednění a opravu venkovní omítky na garáži dle nabídkového rozpočtu</p> <p style="text-align: right;"><i>Dana Veverková</i> Střední průmyslová škola strojní a elektrotechnická a Vyšší odborná škola, Liberec 1, Masarykova 3, příspěvková organizace IČO: 46747991</p> <p>Děkujeme předem za vyřízení.</p> <p>Na faktuře prosím uvádějte celý nezkrácený název organizace Střední průmyslová škola strojní a elektrotechnická a Vyšší odborná škola, Liberec 1, Masarykova 3, příspěvková organizace</p>

Nabídkový rozpočet

Ohradní zed' z tvárníc ztraceného bednění + oprava venkovní omítky na garáži.

Ceny jsou stanoveny podle katalogů popisů a směrných cen stavebních prací ÚRS Praha.

Na zdi bude osazen oštnatý drát žiletkový KONCERTINA průměr 450 mm.

Z vnější strany u paty zdi /na opěrné zdi/ bude proveden betonový náběh.

Název stavby :

~~Sanaění omítky hlavního vchodu~~

Název investora :

Střední průmyslová škola strojní a elektrotechnická Liberec
Masarykova třída, Liberec

Název dodavatele :

Josef Gregor, Vizovická 316, 460 08 Liberec - stavební činnost
mobil : 603 216 811

Vypracoval :

e-mail : gregorstav@seznam.cz

V Liberci 05.11.2014

Rekapitulace

Práce HSV
Práce PSV
Práce podle ceníků M

cena Kč
hmotnost t/jedn
hmotnost t

64 841
6 411

so učet

náklady na umístění stavby

71 252

cena celkem bez DPH

71 252

DPH

% 15,00

DPH

% 21,00

cena celkem včetně DPH

14 963
86 215

Rekapitulace HSV

"003 Svislé a kompletní konstrukce
"006 - 1 Úpravy povrchů - vnější omítky
"006 - 2 Úpravy povrchů - podlahy
"090 Bourání
"095 Lešení
"009 Ostatní konstrukce a práce
"099 Přesun hmot HSV

Rekapitulace HSV celkem

64 841

24,13428

Rekapitulace PSV

"764 - D Konstrukce klempířské demontáže
"767 Konstrukce zámečnické

Rekapitulace PSV celkem

90
6 321
6 411

Konstrukce a práce HSV

číslo položky	popis položky	mj	množ.	cena Kč/jedn	cena Kč	hmotnost t/jedn	hmotnost t
003 - Svislé a kompletní konstrukce							
311 11-3124	nadzákladové zdi z tvárnice ztraceného bednění hladkých včetně výplně z betonu C12/15, tl zdiva 300 mm	m2	32,100	1 080,00	34 668	0,67889	21,79237
	ohradní zed' /7,70 + 6,00/ * 2,35 = 31,725						
	zvýšení zídky 0,75 * 0,50 = 0,375						
.003 001	dovoz betonu ZAPA Liberec - sklápěč	m3	6,168	170,00	1 049		
	32,10 / /0,50 * 0,25/ = 257,00 * 0,024 m3/ks = 6,168 m3						
311 36-1821	výztuž nadzákladových zdí nosných - ocel 10 505 R - profil 12 mm	t	0,051	33 900,00	1 729	1,04881	0,05349
	vodorovná 2 * 2 * /8,00 + 6,30/ = 57,20 * 0,890 = 50,908 kg						
	profil 12 mm, 2 dráty do 2 spár						
977 13-1116	vrtý příklepovými vrtáky do kamene a betonu	m	6,000	150,00	900	0,00004	0,00024
	průměr 20 mm						
	po 0,50 m 30 * 0,20 = 6,000						
.003 002	osazování armatury do vyvrtaných děr	ks	30,000	20,00	600		
	s vyčištěním otvoru vyfoukáním						
311 36-1821	výztuž nadzákladových zdí nosných - ocel 10 505 R - profil 12 mm	t	0,040	33 900,00	1 356	1,04881	0,04195
	svislá 30 * 1,50 45,000 m * 0,89 = 40,050 kg						
003 - Svislé a kompletní konstrukce celkem							
					40 301		21,88805
006 - 1 - Úprava povrchů - vnější omítky							
622 13-1101	cementový posítk vnějších ploch stěn, nanášený ručně	m2	9,675	50,80	491	0,00735	0,07111
	3,00 * 3,00 = 9,000						
	0,45 * 1,50 = 0,675						
622 32-1141	omítka vápenocementová štuková vnějších stěn, jádro do 15 mm	m2	9,675	216,00	2 090	0,02636	0,25503
622 32-1191	příplatek za každých dalších 5 mm tl omítka stěn	m2	9,675	47,60	461	0,00790	0,07643
619 99-5001	začištění omítek	m	9,000	109,00	981	0,0015	0,01350
006 - 1 - Úprava povrchů - vnější omítky celkem							
					4 023		0,41608

006 - 2 - Úprava povrchů - podlahy									
006 - 2 001	vytvoření náběhu u vnější paty zdi	m	13,700	150,00	2 055				
006 2 - 002	beton C 12/15	m3	0,796	2 980,00	2 372	2,25634	1,79605		
	6,00 * 0,20 * 0,30 * 0,50 = 0,180								
	7,70 * 0,40 * 0,40 * 0,50 = 0,616								
006 - 2 003	dovoz betonu ZAPA - sklápěč - min fakturované množství je 2 m3	m3	2,000	170,00	340				
977 13-1116	vrtý příklepovými vrtáky do kamene a betonu	m	10,000	150,00	1 500	0,00004	0,00040		
po 0,30 m	průměr 20 mm								
hloubka 200 mm	50 * 0,20 = 10,000								
631 36-1821	výztuž /mazanin/ - ocel 10 505 R	t	0,038	33 100,00	1 258	0,00004	0,00000		
	2 * /6,,00 + 7,70/ = 27,400 m								
	50 * 0,30 = 15,000 m								
profil 12	42,40 * 0,89 = 37,736 kg								
006 - 2 004	osazování armatury do vyvrtaných děr	ks	50,000	20,00	1 000				
	s vyčištěním otvoru vyfoukáním								
631 36-2021	výztuž /mazanin/ - svařované síť KARI - 6/150-6/150	t	0,032	30 600,00	979	1,05306	0,03370		
	6,00 * 0,50 = 3,000								
	7,70 * 1,00 = 7,700								
	10,700 m2 * 3,014 = 32,250 kg								
006 - 2 - Úprava povrchů - podlahy celkem									
					9 504		1,83015		
090 - Bourání									
966 06-7121	rozebírání plotů do v 2,5 m z drátěného pletiva	m	6,000	108,00	648				
962 03-2314	bourání zdiva nadzákladového z cihel - pilířů	m3	1,519	926,00	1 407	1,80000	2,73420		
	3 * 0,45 * 0,45 * 1,50 = 0,911								
	3 * 0,45 * 0,30 * 1,50 = 0,608								
997 01-3111	vnitrostaveništní doprava sutí	t	2,734	289,00	790				
997 01-3501	odvoz sutí do 1 km s naložením	t	2,734	312,00	853				
997 01-3509	odvoz sutí za každý další 1 km - 4*	t	10,937	12,00	131				
090 - Bourání celkem									
					3 829		2,73420		

065 - Lešení							
949 10-1111	lešení pomocné pracovní v 1,90 m /7,70 + 6,00 + 1,25/ * 1,50 = 22,125	m2	22,425	36,00		807	
949 10-1112	lešení pomocné pracovní v 3,50 m pro omítky 5,00 * 1,50 = 7,500	m2	7,5	50,00		375	
065 - Lešení celkem						1 182	
009 - Ostatní konstrukce a práce							
953 94-3122	osazování kovových výrobků do betonu 1 - 5 kg/ks	ks	11,000	90,00		990	
.009 001	Dodávka TR 48*3 mm - 300 11 * 0,30 = 2,700	m	3,300	70,00		231	
.009 002	nařezání trubek	ks	11,000	20,00		220	
009 - Ostatní konstrukce a práce celkem						1 441	
099 - Přesun hmot HSV							
998 01-1001	přesun hmot pro budovy občanské výstavby s nosnou konstrukcí zděnou z cihel, do 100 m, v do 6m	t	24,134	189,00		4 561	
099 - Přesun hmot HSV celkem						4 561	

Konstrukce a práce PSV

764 - D - Konstrukce klempířské demontáže							
764 43-0840	demontáž oplechování zdi řř 330-500 mm	m	3,500	25,70		90	
	1,25 + 3 * 0,45 + 3 * 0,30 = 3,500						
<hr/>							
764 - D - Konstrukce klempířské demontáže celkem						90	
<hr/>							
767 - Konstrukce zámečnické							
767 91-2150	rozvinutí napínacího drátu	m	88,200	8,00		706	
	6 * /7,70 + 6,00 + 1,00/ = 88,200						
.767 001	montáž BAVOLETTU	ks	11,000	35,00		385	
.767 002	Dodávka BAVOLETTU tvaru V pozinkovaný	ks	11,000	240,00		2 640	
	cca po 2,0 m 5 + 3 + 1 + 2 = 11						
.767 003	montáž žiletkového ostnatého drátu	m	15,000	40,00		600	
.767 004	Dodávka žiletkový drát KONCERTINA průměr 450 mm	ks	2,000	900,00		1 800	
	kotouč délka 10 m						
.767 005	Dodávka napínací drát pozinkovaný - průměr 1,4 mm	bal	1,000	190,00		190	
.767 006	Dodávka vázací drát	bal	1,000	60,00		60	
<hr/>							
767 - Konstrukce zámečnické celkem						6 321	